
Vydává a zasílá: mmcité 1 a.s., Bílovice 519, 687 12 Bílovice. 
Kontakt: obchod@mmcite.cz, tel.: +420 572 434 290, www.mmcite.com 

Pokud si nepřejete nadále dostávat od nás novinky, odešlete prosím v odpovědi na tento e-mail na adresu mmcite@mmcite.cz 
vyjádření vaším nesouhlasem. Vaší e-mailovou adresu okamžitě vyřadíme ze seznamu pro zasílání novinek. 

mmcité 2014

Francouzská elegance sluší i městskému mobiliáři
Lidé v západofrancouzském městě oceňují produkty mmcité

Před historickou staniční budovou v malebném městečku Sable sur Sarthe nedaleko známého Le Mans je malý park, 
který je nyní vybaven lavičkami Vera Solo. Tmavě šedé ocelové rošty minimalistického designu ostře kontrastují se 
zářivou bílou betonové dlažby. Květiny v truhlících připomínají, že venkovská nádraží jsou stejná na celém světě, kvalitní 
mobiliář a dobře udržované keře i vzrostlé stromy zase to, že cestující si zaslouží kulturní prostředí, ať vyjíždí odkudkoliv. 
Na opačné straně železniční trati, po které co chvíli projede neuvěřitelnou rychlostí legendární vlak TGV, najdeme další 
místo, kde své uplatnění našly výrobky mmcité. Je jím autobusový terminál vybavený osmi oboustrannými přístřešky 
s dřevěnými nosnými prvky řady Regio. Revitalizace přednádražních prostor a zvyšování kultury železniční dopravy je 
téma, které je aktuální všude. Zde v údolí řeky Sarthe můžeme říct, že se dílo podařilo. 

www.mmcite.com


